## Markt Markt Indersdorf



## Öffentliche Bekanntmachung

Am Montag, 20.06.2011, um 19:00 Uhr findet im kleinen Sitzungssaal des Rathauses Markt Indersdorf, Marktplatz 1, 85229 Markt Indersdorf eine

## öffentliche Sitzung

des Hauptausschusses mit folgender

## **TAGESORDNUNG**

statt.

- Genehmigung der Niederschriften über die öffentlichen Sitzungen vom 21.02.2011 und 02.05.2011
- Bekanntgaben;
  Vollzug des § 21 Abs. 3 der Geschäftsordnung, Bekanntgabe der in der vorausgegangenen nicht öffentlichen Sitzung gefassten Beschlüsse
- Grundstockförderung;
  Antrag des Schützenvereins Niederroth "Eichenlaub" 1952 e.V.
- Zuschussantrag des VfB Ainhofen e.V.;
  Antrag auf Restzahlung des Betriebskostenzuschusses 2010
- 5. Beschaffung eines Defibrillator
- 6. Antrag des TSV Indersdorf 1907 e.V. zur Betreuung / Unterhalt des DFB-Minispielfeldes
- Antrag des Erzbischöflichen Ordinariat München Kunstreferat auf Bezuschussung der Konservierung und Restaurierung des Hochaltares der Filialkirche St. Ottilia in Straßbach
- 8. Berichterstattung zur Baumaßnahme "Ausbau einer Kinderkrippe im Kindergarten Niederroth 2008-2009"

Markt Indersdorf, den 18.08.2011

Kreitmeir, 1. Bürgermeister

Ausgehängt am: 18.08.11

Abgenommen am: